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Duke u mbéshtetur né nenin 13 t& Ligjit Nr.03/L -040 pér Vetéqeverisjen Lokale,
raportin final nga KPSHC me Nr.XII-138 té dt.05.07.2019, si dhe nenin 43 té Rregullores
nr.02-2010 pér Procedurén ¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil, Kryetari i Komunés me
dt.05.07.2019 mori kété :

VENDIM

1. Hana Mjeku, me nr.personal 1172050910, emérohet si népunés civil né Komunén e Obiliqit
Drejtoria pér Mbrojtje té Mjedisit i caktuar né vendin e punés Zyrtar pér mbrojtje té mjedisit.
Arsyetim

I Tartcekuri ka gené kandidaté i cili ka aplikuar né konkursin e jashtém té shpallur me dt
29.05.2019, pér vendin e punés Zyrtar pér mbrojtje té mjedisit. Nga komisioni pér pranim né
shérbimin civil kandidati Hana Mjeku ka arritur mé shumé piké, andaj konsiderohet si kandidaté
mé i suksesshém .

Pér té theksuarin u vendos si né dispozitiv té kétij vendimi.

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi mund té ushtrohet Ankesé né afat prej 30 ditésh te
Komisioni pér zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave, nga data né té cilén
vendimi pér pérzgjedhje dhe emérim shpallet nga institucion .

T’1 dérgohet:

- Kryetarit t€ Komunés,

- Drejtorisé pér EFZH, ;

- Komisionit rekrutues Kryetar i Koniunés
- Njésisé sé BNJ A

- Arhivés Xhafer Gashi 2 5/¢ , o0




